741  dicta om. V 
742 Exericha C, SOLMI 
743  c. 12v. / P2 
744 Olphus V; Olffus C 
745  Procida SOLMI 
746 Urrias V 
747  Perellionibus C, SOLMI 

748  et Franciscus... domi s. s. et mg. P2 
749  Calataiubio C, SOLMI 
750  XI V 

751  Xerica V; Exericha C, Soudi 
752 Olphus V; Olffus C 
753 et C 
754  abatis SoLmi 
755 Sacraria P2, V, C, SoLmi 
756 XII V: 

302 

757 lineam del. P2; c. 13 / V; marcii... nomi-
nati om. C; recteSoLmi 

758 firme om. V 
759 Umbertini C; recteSoLmi 
760 XVI P2, B, V 
761 Xerica V; Exericha C, SOLMI 
762 Blasius s. s. V 
763 Raymundus V, C, SOLMI 
764 Testes sunt... dicti domini regis om. P2 
765 XXVI P2, B, V 
766 Luppus V 
767 Raymundus V 
768 alguasirius SOLMI 
769 c. 112v. / C 
770 male SoLmt: dicti om. C 

Sunt insuper testes qui fuerunt presentes firme domini regis et 771  omnium il-
lorum qui firmarunt constitutionem predictam factam 772  die premissa tricesi-
ma aprilis anni eiusdem: nobiles 773  Bernardus de Capraria 774  armatarum ge-
neralis 775  capitaneus et Gilabertus de Cintillis 776  regni Maiorice gubernator, 
Petrus Jordani de Urries 777  maiordomus 778, Berengarius de Ulmis 779  auditor 
audientie et Raimundus 780  de Villanova alguazirius, milites consiliarii dicti 
domini regis 781. 

Dominus rex mandavit Matheo Adriani 782. / 

Signum Mathei Adriani prothonotarii sigilla tenentis dicti domini regis et re- c. 81 

gia auctoritate notarii publicí per totam terram et dominationem eiusdem, qui 
predictis omnibus interfuit et 783  ea in hiis septem foliis quatuordecim paginas 
continentibus 784-h, quarum prima continet triginta tres lineas, quarum 785  pri-
ma incipit: in nomine patris 786, et finit: nutu uni; et 787  ultima 788  linea incipit: 
litibus generosis, et finit: habentibus civi; et secunda continet triginta unam li-
neas, quarum 789  prima 790  incipit: tatum villarum, et finit: alíorum et Sardis; 
et 791  ultima linea incipit: exequenda, et finit: et iubemus; et tercia continet to-
tidem lineas, quarum 792  prima incipit: Statuimus, et finit: qui 793-' in dicta; 
et 794  ultima incipit 795: astricti nec, et finit: quin potius ipsam; et quarta 796  
continet triginta duas lineas, quarum 797  prima 798  incipit: inconcusse servare, 
et finit: castrum villam; et 799  ultima linea incipit: toris quem, et finit: victrici-
bus triumpha 800;  et quinta continet XXXI 801  lineas, quarum 802  prima 803  inci- 

771 domini regis et s. s. P2 
772 factam om. C; recteSoLmi 
773 nobilis C 
774 aliquid del. P2 
775 c. 13 / P2 
776 Scintillis V 
777 Urrias V 
778 Petrus... maiordomus om. SoLsii 
779 de Ulmis om. C; recteSoLmi 
780 Raymundus V, C, SoLmi 
781 expdicit V 
782 Dominus... Adriani om. C; recte SoLmi 
783 et s. s. P2 
8 

Il paragrafo è registrato alla successiva c. 13. 
784 explicit SoLrAi 
h 

SoLmi completa la trascrizione con le pa- 
role finali di B, c. 81v. 

785  prima continet triginta tres lineas qua-
rum del. et s. s. et mg. P2 

7"  aliquid del. P2 
787  in del. P2  

788  in del. P2 
789 ex in P2 effecit continet XXXI lineas, 

quarum s. s. 
79°  aliquid del P2 
791 ín del. P2 
792 ex in P2 effecit continet totidem lineas, 

quarum s. s. 
793 que C 

C, c. 101v., nel testo riportava qui. 
794  in del. P2 
795 ex linea P2 effecit incipit s. s. 
796  C. 13v. / P2 
797  ex in P2 effecit continet XXXII lineas, 

quarum s. s. 
798 linea del. P2 
799 in del. P2 
800  c. 113 / C 
801 triginta unam C 
802 ex in P2 effecit continet XXXI lineas, 

quarum s. s. 
803 linea del. P2 
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pit: biliter liberavit, et finit: omnes Sar, et 804  ultima 805  incipit: incursurum, et 
finit: pavidum atque; et sexta continet totidem 806  lineas, quarum prima incipit: 
grande, et finit: quod si quis sardus; et ultima incipit: serenitate, et finit 807: sive 
remis; et septima continet totidem 808  lineas, quarum prima incipit: síonem si-
ve 809-m,  et finit: sine 810  talis; et ultima incipit: et casu quo, et finit: habetur n  te; 
et octava continet totidem lineas, quarum prima incipit: neantur dare, et finit: 
dictorum guber; et ultima incipit: tanquam publice, et finit: legitime 8"  stipu; et 
nona continet totidem lineas, quarum prima incipit lanti et recipienti, et finit: 
et singula; et ultima incipit: sis suum, et finit aut fove; et decima contínet vigin-
ti tres lineas, absque firma domini regis que ibi est in fine 812, quarum prima in-
cipit: bít domicilium, et finit huius cons 813; et ultima incipit: predicto a nativi-
tate, et finit: quinto rex Petrus O; et undecima 814  continet triginta unam lineas, 

c. 81v. quarum prima incipit: Signum fratris, et finit: Ey- / merici ho; et ultima incipit: 
hucho et Gonexelli, et finit: universitate de; et duodecima 815  continet triginta 
unam lineas, quarum prima incipit Cabrioli Signa, et finit: Signum Gonna-
rii  816-p; et ultima incipit: Sihirici 817  Signum, et finit: dictas constitutiones; et 
XIII 818  continet viginti septem lineas, quarum prima incipit: factis q in dicta, et 
finit: firmamus; et ultima incipit: marcii, et finit: nominati; et quartadecima con- 
tinet quatuordecim lineas, quarum prima incipit 	Testes sunt, et finit: anni 
predicti Pe; et ultima incipit: Raimundus, et finit: domini regis scribi fecit r; cum 
raso et rescripto in ultima linea prime pagine ubi scribitur: in dicta insula quas; 
et in vicesima quarta linea tercie pagine ubi dicitur: per et etiam statuimus; et in 
octavadecima 820  linea ottave pagine, ubi notatur 821: et erunt; et in VI 822  linea 
a 823 pagine, ubi est scriptum: bus nostris; et in eadem pagina in vicesima 824  li-
nea ubi scriptum est: titulo; et in sexta et septima 825  successive decime pagine 
ubi prefinitur: in cuius posse. Et clausit diebus, loco et anno prefixis 826.